様式第18号（第18条関係）

下水道使用料算定基礎事項変更届

年  月  日

 筑前町長     様

使用者 住 所

氏 名        ○印

電 話  ―  ―

 ※世帯コード

 使用料の基礎となる事項の変更について、下記のとおりお届けします。

変 更 年 月 日       年  月  日

変

更

内

容

 (注) ※印の欄には、記入しないこと。

・減員の場合、対象者のお名前の入った賃貸借契約書、入寮・入所証明書、入院計

画書等の証明書類を添付してください。
   ・減員は申請月からとなります。